
 

Dosen : Irmawati, M.Kom 

Matakuliah : Praktik Kerja Lapangan 

(615) SKS : 4 

Kelas : 19.7B.07 / 19703 

Jumlah Mhsw 22 

Hari/Waktu : Rabu / 08:20-10:40 

BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP) 
 

Pertemua
n 

Ruanga
n 

Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pembelajaran Kehadiran 

01 202 18 Maret 2024 Pengertian, Tujuan dan 

Ruang Lingkup Praktik 

Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, pertemuan ke-

1 jumlah mahasiswa hadir sebanyak 

21, dan tidak hadir sebanyak 1 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:1

3 

Keluar: 

10:38:2

9 

02 202 25 Maret 2024 Ketentuan dan Etika 

dalam pelaksanaan 

Praktik Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, pertemuan 

ke-2 jumlah mahasiswa hadir 

sebanyak 19, dan tidak hadir 

sebanyak 3 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:3

1 

Keluar: 

10:36:4

8 



03 202 1 April 2024 Teknis Penulisan Proposal 

dan Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-3 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:0

1 

Keluar: 

10:38:4

6 

04 202 22 April 2024 Proposal Praktik Kerja 
Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-4 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 19, 

dan tidak hadir sebanyak 3 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 
08:20-10:40 



 
     Masuk: 

08:22:0

6 

Keluar: 

10:37:5

1 

05 202 29 April 2024 Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, pertemuan 

ke-5 

jumlah mahasiswa hadir sebanyak 

22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:22:0

3 

Keluar: 

10:36:4

7 

06 202 30 April 2024 Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-6 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:4

7 

Keluar: 

10:39:0

9 

07 202 6 Mei 2024 Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, pertemuan 

ke-7 jumlah mahasiswa hadir 

sebanyak 18, dan tidak hadir 

sebanyak 4 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:3

8 

Keluar: 

10:35:5



9 

08 202 13 Mei 2024 UTS UTS berjalan lancar, jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:0

9 

Keluar: 

10:36:5

1 

09 202 20 Mei 2024 Pendampingan Praktik 
Kerja 
Lapangan 

KBM berjalan lancar, pertemuan ke-9 
jumlah mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat Waktu 
Jadwal: 



 
     08:20-10:40 

Masuk: 

08:22:3

7 

Keluar: 

10:37:1

2 

10 202 27 Mei 2024 Pendampingan Praktik 

Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-10 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:22:1

5 

Keluar: 

10:39:4

1 

11 202 3 Juni 2024 Outline Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-11 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:5

7 

Keluar: 

10:37:0

3 

12 202 10 Juni 2024 Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-12 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:22:5

3 

Keluar: 



10:35:1

9 

13 202 24 Juni 2024 Konsultasi Pembuatan 

Laporan Praktik Kerja 

Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-13 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:4

3 
Keluar: 
10:37:28 



 
14 202 27 Juni 2024 Pengesahan Laporan 

Praktik Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-14 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 22 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:22:0

1 

Keluar: 
10:39:22 

15 202 1 Juli 2024 Penilaian Laporan Praktik 

Kerja Lapangan 

KBM berjalan lancar, 

pertemuan ke-15 jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 15, 

dan tidak hadir sebanyak 7 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:4

1 

Keluar: 

10:37:5

6 

16 202 8 Juli 2024 UAS UAS berjalan lancar, jumlah 

mahasiswa hadir sebanyak 26, 

dan   tidak hadir sebanyak 6 

Tepat 

Waktu 

Jadwal: 

08:20-

10:40 

Masuk: 

08:21:0

4 
Keluar: 
10:38:23 

 

 
 



 

Dosen : Irmawati, M.Kom 

Matakuliah : Praktik Kerja Lapangan 

(615) SKS : 4 

Kelas : 19.7B.07 / 19703 

Jumlah Mhsw 22 

Hari/Waktu : Rabu / 08:20-10:40 

PRESENSI 
 

No. NIM Nama Mahasiswa 
Pertemua

n Jumla

h 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 19207007 Dimas Adi Saputro 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

2 19207034 Dela Regita Cahyani 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

3 19207041 Laurentius Dandi Andhika 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

4 19207046 Tri Robby Hartanto 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

5 19207057 Wahyu Iqbal Efriansyah 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

6 
19207063 

Thamia Nurlita 

Kusumaningtias 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 19207078 Lexy Surya Hutabarat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 19207089 Tirta Herawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 19207097 Dida Mustofa Diamsyah 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

10 

19207105 

Muhammad 

Khoiruddinsyah 

1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

11 19207115 Tri Widi Kuswanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 19207116 Adinda Nurul Larasaty 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 19207118 Komal 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

14 19207124 Aisah Savira 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

15 19207167 Haikal Tegar Amir 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 19207171 Muhammad Habib Mulia 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17 19207175 Dhika Saputra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 19207193 Rizki Rahmatullah 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

19 19207197 Indra Setiawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

20 19207199 Anand Kusuma Langgeng 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

21 19207214 Yanral Apdy 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



22 19207230 Agus Wahono 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

Total per-
minggu: 21 19 22 22 19 22 18 22 22 22 22 22 22 22 22 22 

 

 

 

 

 

 

Dosen : Irmawati, M.Kom 

Matakuliah : Praktik Kerja Lapangan 

(615) SKS : 4 

Kelas : 19.7B.07 / 19703 

Jumlah Mhsw 22 

Hari/Waktu : Rabu / 08:20-10:40 

NILAI 
 

No. NIM Nama Mahasiswa 
Nila

i 
Grad

e 

Presens
i 

Tuga
s 

UTS UAS Akhir 

1 19207007 Dimas Adi Saputro 0 0 0 0 A 

2 19207034 Dela Regita Cahyani 0 0 0 0 A 

3 19207041 Laurentius Dandi Andhika 0 0 0 0 A 

4 19207046 Tri Robby Hartanto 0 0 0 0 A 

5 19207057 Wahyu Iqbal Efriansyah 0 0 0 0 A 

6 19207063 Thamia Nurlita Kusumaningtias 0 0 0 0 A 

7 19207078 Lexy Surya Hutabarat 0 0 0 0 A 

8 19207089 Tirta Herawati 0 0 0 0 A 

9 19207097 Dida Mustofa Diamsyah 0 0 0 0 A 

10 19207105 Muhammad Khoiruddinsyah 0 0 0 0 A 

11 19207115 Tri Widi Kuswanti 0 0 0 0 A 

12 19207116 Adinda Nurul Larasaty 0 0 0 0 A 

13 19207118 Komal 0 0 0 0 A 

14 19207124 Aisah Savira 0 0 0 0 A 

15 19207167 Haikal Tegar Amir 0 0 0 0 A 



16 19207171 Muhammad Habib Mulia 0 0 0 0 A 

17 19207175 Dhika Saputra 0 0 0 0 A 

18 19207193 Rizki Rahmatullah 0 0 0 0 A 

19 19207197 Indra Setiawan 0 0 0 0 A 

20 19207199 Anand Kusuma Langgeng 0 0 0 0 A 

21 19207214 Yanral Apdy 0 0 0 0 A 

22 19207230 Agus Wahono 0 0 0 0 A 

 


